

LIVINGOUT ApS

Hornumvej 92, 9640 Farsø

CVR-nr. 31 18 84 31

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

Flemming Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIVINGOUT ApS Hornumvej 92 9640 Farsø
	CVR-nr.: 31 18 84 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Møller Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	FMS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med personbiler og varebiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.503 mod -29.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.980 mod -34.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-68.503	-29
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.576	-15
Resultat før skat	-85.878	-44
Skat af årets resultat	18.898	10
Årets resultat	-66.980	-34
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.980	-34
Disponeret i alt	-66.980	-34

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.553.464	1.802
Varebeholdninger i alt	<u>1.553.464</u>	<u>1.802</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.157	14
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.898	10
Andre tilgodehavender	21.950	4
Tilgodehavender i alt	<u>55.005</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger	4.926	9
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.613.395</u>	<u>1.839</u>
Aktiver i alt	<u>1.613.395</u>	<u>1.839</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-225.763	-159
Egenkapital i alt	-100.763	-34
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.706.104	1.865
Anden gæld	3.054	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.714.158</u>	<u>1.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.714.158</u>	<u>1.873</u>
Passiver i alt	<u>1.613.395</u>	<u>1.839</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.478	15
Andre finansielle omkostninger	98	0
	<u>17.576</u>	<u>15</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMS HOLDING ApS, CVR-nr. 30551958, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
